
FORMULAR  TIP II

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR TU PAJISUR ME LEJE MJEDISI TË INSTALIMIT TË TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NË FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TË TIPIT A DHE B


NJOFTIM

Bazuar në Ligjin Nr. 10 431, datë 09.06.2011 “Për Mbrojtjen e Mjedisit”, Ligjin Nr. 10 448, datë 14.7.2011 “Për Lejet e Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, datë 19.6.2014 Për një ndryshim në ligjin nr. 10 448, date 14.7.2011 “Për lejet e mjedisit”, të ndryshuar dhe VKM 419, datë 25.6.2014 “Për miratimin e kërkesave të posaçme për shqyrtimin e kërkesave për leje mjedisi të tipave A, B dhe C, për transferimin e lejeve nga një subjekt te tjetri, të kushteve për lejet respektive të mjedisit, si dhe rregullave të hollësishme për shqyrtimin e tyre nga autoritetet kompetente deri në lëshimin e këtyre lejeve nga QKB-ja”.

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/ ARM e deleguar, njofton se do të organizojë  Dëgjesen me publikun ku ftohen publiku dhe palët e interesuara që të jenë pjesëmarrës në lidhje me  aplikimin për tu pajisur me Leje Mjedisi të instalimit të Tipit A ose B / ndryshime në funksionimin e instalimeve të tipit A ose B:

· LLOJI I INSTALIMIT: .............................................................................................                                          
· EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: ...............................................................
· ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: ................................................
· ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-SE:................................................................
· VENDI I TAKIMIT , TEL: ......................................................................................
· DATA DHE ORA E DËGJESËS:. .........................................................................

Ftohen të marrin pjesë në këtë takim:
· Përfaqësues nga AKM / ARM 
· Përfaqësues nga NJQV
· Përfaqësues nga OJF, OJQ 
· Përfaqësues nga shoqëria civile
· Përfaqësues të bizneseve përreth
· Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale
· Banorë të zonës përreth


	Koordinatat e vendit sipas Sistemit Koordinativ GAUS KRUGE: 1942_GK_ZONE_4
	

	Kapaciteti i projektuar
	

	Leje, liçenca dhe autorizime deri në këtë fazë
	

	Të dhëna për pronësinë e tokës sipas dokumentit të lëshuar nga ZRPP
	

	Pëshkrimi i instalimit dhe veprimtaritë e lidhura drejtëpërdrejt me të
	

	Lëndët e para dhe materialet ndihmëse
	

	Menaxhimi i mbetjeve
	

	Shkarkimet
	Po
	Jo
	Nqse PO përshkruaj (Tipin, sasinë & burimin)

	1
	ajër
	boljerë/kaldaja
	Po
	Jo
	

	
	
	kryesore
	Po
	Jo
	

	2
	të mundshme dhe fluruese
	Po
	Jo
	

	3
	në ujërat sipërfaqësore
	Po
	Jo
	

	4
	në rrjetin e kanalizimeve
	Po
	Jo
	

	5
	ne toke
	Po
	Jo
	

	6
	zhurmat
	Po
	Jo
	

	Indikatorët për monitorim
	

	Masat zbutëse dhe parandaluese të ndikimeve në mjedis
	





Moren pjesë në dëgjesën me publikun si më poshtë, shoqëruar dhe me foto:

	Nr
	Emër, mbiemër, nënshkrimi
	Institucioni, statusi
	Nr. i kartës së identitetit
	Largësia e banesës nga objekti (deklaruar nga banori)

	1
	
	
	
	

	2
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	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
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	24
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	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	35
	
	
	
	






· Mbahet proçes-verbal duke shënuar emrat e pjesëmarrësve, minutat e takimit të shoqëruara me foto, problemet e ngritura nga të pranishmit dhe konkluzionet e arritura gjatë kësaj mbledhje. I gjithë takimi zbardhet nga përfaqësuesi i shoqërisë dhe do t’i bashkangjitet dosjes së aplikimit pasi nënshkruhet nga palët e ftuara.
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